
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 
Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 
DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 
 

2022.gada 24.novembrī                                                                        Nr. 531 (prot. Nr. 17, 16.p.) 
 

Par grozījumu Rundāles novada domes 2018.gada 26.jūlija lēmumā "Par 
projekta "Ainava kā resurss: atbalsts jauniem pakalpojumiem un tūrismam 

Rundālē, Raunā, Ropšā" pieteikuma iesniegšanu Latvijas - Krievijas 
pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam Eiropas 

Kaimiņattiecību instrumenta ietvaros" 
 
 Bauskas novada pašvaldība īsteno Eiropas kaimiņattiecību finanšu instrumenta projektu 
“Ainava kā resurss”, RUNRARO, līg. Nr.LV-RU-052 (turpmāk – projekts).  

Krievijas militārās agresijas Ukrainā dēļ, Eiropas Komisija ir apturējusi sadarbību ar 
Krieviju un Baltkrieviju Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta programmu ietvaros. Pamatojoties 
uz šo lēmumu, nav pieļaujami un no Programmas nedrīkst tikt veikti maksājumi saistībā ar 
Krievijas un Baltkrievijas partneru dalību minētajās programmās, kā arī nav pieļaujama Krievijas 
un Baltkrievijas pārstāvju dalība jebkādās aktivitātēs un sanāksmēs, kas ir saistītas ar minēto 
programmu projektu īstenošanu.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Bauskas novada pašvaldība kā projekta vadošais 
partneris un Smiltenes novada pašvaldība kā projekta partneris, kas turpina projekta īstenošanu, 
saskaņā ar ierosinātajiem projekta grozījumiem un Programmas apvienotā tehniskā sekretariāta 
konceptuālu saskaņojumu, projekta īstenošanai var apgūt neizmantoto avansa maksājuma daļu 
Krievijas partnerim – 42 390 euro (četrdesmit divi tūkstoši trīs simti deviņdesmit euro) apmērā.  

Pieejamais papildu finansējums sadalāms līdzvērtīgi abiem projekta partneriem, proti, 
Bauskas novada pašvaldībai ir iespēja palielināt kopējo projekta īstenošanas summu par 21 195 
euro (divdesmit viens tūkstotis viens simts deviņdesmit pieci euro).  

Papildus piešķirto finansējumu plānots izmantot Mežotnes pilskalna kompleksa kartes 
izgatavošanai, Mežotnes pilskalna 3D maketa stikla aizsargsienas izgatavošanai, 2 (divu) seno 
zemgaļu skulptūru izgatavošanai un krēslu iegādei Mežotnes baznīcai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 6.punktu, 15.panta 
pirmās daļas 2. un 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
 

Bauskas novada dome nolemj: 
 
Izdarīt Rundāles novada domes 2018.gada 26.jūlija lēmumā “Par projekta "Ainava kā resurss: 
atbalsts jauniem pakalpojumiem un tūrismam Rundālē, Raunā, Ropšā" pieteikuma iesniegšanu 
Latvijas–Krievijas pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam Eiropas Kaimiņattiecību 
instrumenta ietvaros” (turpmāk – lēmums) šādus grozījumu - izteikt lēmuma 1.punktu šādā 
redakcijā: 
 

“1.Sagatavot un iesniegt projekta “Ainava kā resurss: atbalsts jauniem pakalpojumiem un 
tūrismam Rundālē, Raunā, Ropšā” grozījumu pieteikumu Latvijas – Krievijas pārrobežu 
sadarbības programmā 2014.-2020.gadam Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta ietvaros 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ar kopējo projekta īstenošanas summu 266 575 euro, ko sastāda 239 917,50 euro ES 
ERAF finansējums (90 %), 26 657,50 euro kā Bauskas novada domes budžeta 
finansējums.”. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 
 
 
 
 
 


	BAUSKAS NOVADA DOME

